B0430J50100AHF Details PDF
Copyright © 2020 дистрибютор боэътимоди ҷузъҳои электронӣ
Почтаи электронӣ: Info@infinity-electronic.com
Суроға: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Ван Чай, Гонконг
Anaren B0430J50100AHF Дорандаи Anaren Дорандаи Anaren
Anaren B0430J50100AHF
Anaren
Тасвир метавонад намояндагӣ бошад. Нигаред ба
тафсилоти маҳсулот.
ҚИСМИ РАҚАМӢ B0430J50100AHF
ИСТЕҲСОЛКУНАНДА Anaren
ТАВСИФИ BALUN 400MHZ-3000MHZ 50/100 0805
СТАТУСИ РОЙГОНИ РОЙГОН / СТАТУСИ ROHS Пешниҳоди ройгони / РОҲИ РОҲИ ҶАВОН
МИҚДОРИ КАМ 174398 pcs
РӮЙХАТ
СИЛСИЛА Xinger®
БАРГАРДОНИДАНИ ТАЛАФОТ (МИН) 7dB, 8.4dB
ФАРҚИЯТИ МАРҲИЛА 7°
ПУРРА Tape & Reel (TR)
ПАКЕТИ / КАДОМ 0805 (2012 Metric)
ДИГАР НОМҲО 1173-1052-2
42124-G001
НАВЪИ ТАВАЛЛУД Surface Mount
САТҲИ НОРАСОИИ НУРИҲО (MSL) 1 (Unlimited)
СТАТУСИ РОЙГОНИ РОЙГОН / СТАТУСИ ROHS Lead free / RoHS Compliant
ЗАРАРИ ВОРИДШАВӢ (МАКСИМ) 4.0dB
СПИТАМЕРӢ - МУШКИЛОТ / БАЛАНДӢ 50 / 100 Ohm
МИНТАҚАИ ФОСИЛАВӢ 400MHz ~ 2.5GHz, 2.5Ghz ~ 3GHz
ТАВСИФИ МУФАССАЛ RF Balun 400MHz ~ 2.5GHz, 2.5Ghz ~ 3GHz 50 / 100 Ohm 0805 (2012 Metric)
B0430J50100AHF
Қисми рақамӣ: B0430J50100AHF
Истеҳсолкунанда / Бренд: Anaren
Тавсифи Маҳсулот BALUN 400MHZ-3000MHZ 50/100 0805
Маълумотнома:
Роҳнамо Пешниҳоди ройгони / РОҲИ РОҲИ ҶАВОН
Ҳолати хавфи 174398 pcs stock
Гирифтан аз Гонконг
Роҳи фиристодан DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
B0430J50100AHF.pdf
ДАРХОСТ БАРОИ ДАРХОСТ
Хусусиятҳои B0430J50100AHF
B0430J50100AHF.pdf
Садо Меҳмони "Озодӣ"
Маҳсулотҳои марбута
B042-004
Истеҳсолкунандагон:  Tripp Lite
Тавсифи:  NETCONTROLLER KVM SWITCH 4 PORT
Дар фурӯш:  337 pcs
RFQ
B048F060T24
Истеҳсолкунандагон:  Vicor
Тавсифи:  DC DC CONVERTER 6V 240W
Дар фурӯш:  6964 pcs
RFQ
B042-016
Истеҳсолкунандагон:  Tripp Lite
Тавсифи:  NETCONTROLLER KVM SWITCH 16 PORT
Дар фурӯш:  211 pcs
RFQ
B048F060M24
Истеҳсолкунандагон:  Vicor
Тавсифи:  DC DC CONVERTER 6V 240W
Дар фурӯш:  3248 pcs
RFQ
B043-DUA8-SL
Истеҳсолкунандагон:  Tripp Lite
Тавсифи:  NETCONTROLLER KVM SWITCH
Дар фурӯш:  138 pcs
RFQ
B048F040T20-EB
Истеҳсолкунандагон:  Vicor
Тавсифи:  BCM BUS CONVERTER 4V 200W
Дар фурӯш:  417 pcs
RFQ
B048F060M24A
Истеҳсолкунандагон:  Vicor
Тавсифи:  DC DC CONVERTER 6V 240W
Дар фурӯш:  512 pcs
RFQ
B040-016-19
Истеҳсолкунандагон:  Tripp Lite
Тавсифи:  NETCONTROLLER CONSOLE KVM
Дар фурӯш:  59 pcs
RFQ
B040-008-19
Истеҳсолкунандагон:  Tripp Lite
Тавсифи:  NETCONTROLLER CONSOLE KVM
Дар фурӯш:  88 pcs
RFQ
B048F015T14-EB
Истеҳсолкунандагон:  Vicor
Тавсифи:  BCM BUS CONVERTER 1.5V 135W
Дар фурӯш:  427 pcs
RFQ
B042-008
Истеҳсолкунандагон:  Tripp Lite
Тавсифи:  NETCONTROLLER KVM SWITCH 8 PORT
Дар фурӯш:  357 pcs
RFQ
B048F030T21-EB
Истеҳсолкунандагон:  Vicor
Тавсифи:  BCM BUS CONVERTER 3V 210W
Дар фурӯш:  423 pcs
RFQ